
SÅLD

REF. VIG15165

495 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36163

6
Sovrum  

4
Badrum  

421m²
Planlösning  

535m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbar möjlighet att förvärva ett charmigt stenhus i det
exklusiva La Caeira-området i Pontevedra, gångavstånd
till stadens centrum.

Detta vackra stenhus byggdes 2003 med högkvalitativa material i hela och fantastisk
utsikt över staden Pontevedra, som ligger inom gångavstånd. Det ligger också nära
Sek International School och Gran Liceo Convention Center, i det exklusiva området
La Caeira. Dessutom, bara 15 minuter från fastigheten hittar vi de mest spektakulära
stränderna och marinorna i Galiciens Rías Baixas.

Med utsikt över de galiciska landskapen, erbjuder huset mycket bekvämt boende med
6 bra sovrum med gott om garderobsutrymme, ett rymligt vardagsrum och matsal
med stora fönster med massor av naturligt ljus. Det är organiserat över 3 nivåer.

Eftersom husen vetter mot sydost har det gott om naturligt ljus hela dagen och
fantastisk utsikt över staden Pontevedra, Galicien.

Förutom garage parkering, utanför hittar vi gott om terrasser och balkonger, en
välskött trädgård med många exotiska växter, fruktträd och en liten fiskdamm.

Kontakta oss idag för att ordna ett besök i detta utmärkta Pontevedra hem.

lucasfox.se/go/vig15165

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Jacuzzi, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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